fond limit 6.781.524 (gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e njëzetë
e katër) lekë pa TVSH.

 Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi
nga Rruga Vangjel Noti deri në Depo 4000 m3 Yzberisht”, me fond limit 3.070.429 (tre
milion e shtatëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH.

 Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi
nga Impianti i Bovillës deri te rruga “Demokracia”, me fond limit 2.638.925 (dy milion e
gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH.

 Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi
nga Rruga “Dine Hoxha” deri në rrugën “Azem Galica”, me fond limit 2.809.611 (dy
milion e tetëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81046-07-27-2018

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-81049-07-27-2018

Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-81051-07-27-2018

Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-81053-07-27-2018

Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-81055-07-27-2018

5. Fondi limit në total: 15.300.489 (Pesëmbëdhjetë milion e treqind mijë e katërqind e tetëdhjetë e

nëntë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve

deri në përfundimin e punimeve (afati 10(dhjetë) muaj).

Për Lotin e dytë afati: